30.03.2017Г.№79

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№18 ОТ 31.01.2017г

Руководствуясь ст.16,17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 12.01.1996г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», ст.6 Устава муниципального образования, администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 2.1 постановления изложить в следующей редакции:

«2.1 «2. Предоставление гроба - 2704,81.»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта администрации О.В. Липницкую.

Глава администрации Карлукского

муниципального образования

А.В.Марусов